Promulgat causas, ob quas Saonam non adierit, XXIII. Nam datam a Genuensibus promissam securitatem, XXV. Non servatam de concedendo Saonæ imperio pactonem, *ibid.* Internuntios mandatum esse transgressos, XXVI. Promissa non sibi servata, ac nisi incolumitati suæ cautum sit, temerarium esse hosti se committere, XXVII. Gravem invidiam ob declinatam Saonam apud multos contrahit, XXVIII. Diffugia captare visus ne pontificatu se abdicaret, XXIX. De abdicacione conditionata certis legibus pacificatur cum Cardinalibus, *ib.* De colloquio cum Petro & Luna iterum frustra agit, *ib.* Leodienfes, qui se Gallorum exemplo acephalos constituerant, in jus vocat, XXX. Certior fit de Turcarum excursionibus, XXXII. Sacrum in eos indicit bellum, XXXIII. Petrus & Luna opprimendi illius occasiones omnes venatur, 1408. I. Frustra loca insidiis vacua a Gregorio proposita, II. Paratæ illi ab antipapa insidiæ, III. Colloquii specie detinetur atque ad invadendam urbem provolat cum classe antipapæ sed divinitus retinetur, IV. De rerum statu catholicos edocet Gregorius, V. Petri & Luna insidias & fraudes aperit, *ibid.* Ut promissis illius inanibus illusos sit, VI. Deficiunt ab eo Cardinales, *ibid.* Auctoritatem in eum sibi asciscunt, *ibid.* Purgat se ab adversariorum calumniis, *ibid.* Novos Cardinales creare meditatur Gregorius, *ibid.* Resistit illi Henricus Cardinalis Tufculanus, VII. Rixam contrahit ob acerba mandata, *ibid.* Odo Columna postea Martinus V. in pontificatu, se ad illius pedes provolvit, ne id faceret orans, 1408. VII. Cardinales injussu suo Luca discedere vetat, *ibid.* Soluta sacramenti religione, Cardinales sibi adversantes passus, quatuor Cardinales creat, VIII. Veteres eum deferunt, *ibid.* Ab ipso ad concilium provocant, IX. Gregorius adversus eos textit apologiam, XVI. Conqueritur Cardinales coegisse cœtus ipso inconsulto, *ibid.* Coitiones in ipsum constasse, X. Regere, non regi voluisse, *ibid.* Actum necessitate ad renuntiandos novos Cardinales, *ibid.* Ut veteranis Cardinalibus mandaverit, ne cum oratoribus Petri & Luna, aut Gallis mediate, vel immediate convenirent, *ibid.* Obicit eisdem perduellionem, *ibid.* Cœpit dissensio cum vellet nepotem Cardinalem creare, illique votum in conclavi nuncupatum obicerent, XII. Excusat se de vi parata adversus Cardinalem Leodiensem, XIV. Negat carceres vel quippiam grave se parasse, XV. Obicit non debuisse illos sine Pontifice cum schismaticis convenire, XVI. Non abolituros veteris schisma ea ratione, sed novum constaturos, *ibid.* Conventa de colloquio non tenere, cum illud commentus sit antipapa ad Romam invadendam, XVII. Non obstrinxisse fidem de Pisis advendis sine Pontifice, *ibid.* Non vetitos Ecclesias conjungere, sed non magis discindere, XVIII. Everti ab ipsis pontificiam auctoritatem, XIX. Provocat ad Christum contra Pisanum concilium, XIX. Ad illum una cum antipapa exauctorandum Galli conatus intendunt, XX. Bononienses doctores adversus Gregorium sentiunt in causa schismatis concilio subici, XXI. Accusatur controvertisse assidue de loco, cum illius non interfit, sed de abdicacione agatur, XXIV. Eum damnasse aperte abdicacionem, XXV. Violato sacramento creatur Cardinales, XXV. Propagati schismatis reum fieri cum antipapa, XXVI. Decisionem litis ambiguum spectare ad concilium, *ibid.* Ad illud etiam pertinere contententes de gradu depellere, *ibid.* Ineptam de loco abdicacionis motam litem, cum ubivis locorum ab-

abdicare se potuerint, *ibid.* Objectum neutrum contententium præfidiere posse concilio, XXVII. Occurrendum schismati, ne pullulent hereses, *ibid.* Adversus Cardinales indicit concilium Gregorius in Aquilensi provincia, XXIX. Objectum ipsi sedari non posse schisma per indicium ab eo concilium, *ibid.* Arguitur debere Pontificem de jure suo decedere, ne discissa maneat Ecclesia, XXXV. Objecta ei inconstantia, *ibid.* Et vocasse sapius viam abdicacionis diabolicam, XXXVI. Ab ipso discessisse Cardinales ne schisma alerent, XXXVII. Viam justitiam exitum nunquam habituram, 1408. XXXVIII. Contententium Cardinales ad se indicendi concilii jus devolutum, XXXVIII. Non eadem ambigunt & non ambigunt Pontificem auctoritate pollere, *ibid.* Non valere contententis in contententem controversas sententias, *ib.* Congregandum ex juris ordine universalem Ecclesiam, XXXIX. Denuntiatum ipsi, ni vota impleverit iudicio adversus ipsum actum iri, *ibid.* Antipapa invidiam non procuratæ Ecclesiarum conjunctionis falso in eum derivat, XL. Purgat se Gregorius ab imposito crimine, XLI. Profiteretur velle se stare jurjurando, *ibid.* Petrum S. Angeli diaconum Cardinalem exauctorat, *ibid.* Aliis ni ad ipsum redierint ejusdem poenæ metum inquit, *ibid.* Spretæ ejus imperia, XLII. Renuntiat compater a Rege Poloniae, *ibid.* Structæ ei a Balthasare Cossa insidiæ, XLIII. Eundem exauctorat, *ibid.* Revocare ad se Cardinales amittenti responsum cedat, cedente Petro & Luna, aut vita functo aut synodali sententia damnato, XLIV. Rogatur, ut accedat ad concilium, vel procuratorem mittat, XLV. Controvertit non teneri pontificatu se abdicare si antipapa nolit in vala dignitate abire, XLVI. Monet ut concilio utriusque partis interfit, XLVI. Cardinalium refellit consilia, XLVII. Obicit iis schismaticos non esse Cardinales, & ipsos ex communionem cum schismaticis exauctoratos, *ibidem.* Se peccaturum, si se vel schismaticis, vel conjunctionis cum schismaticis subiceret, XLVIII. Contendit eos tantum catholicos Gregorius ipsi adherent, cæteros vero omnes quantumvis numerosissimos futuros schismaticos, XLIX. Respondent Cardinales Venetis ipsos conciliare Gregorio annitentibus, non successuram unionem nisi conveniant cum adversariis, secuturam vero, si Gregorius, vel se abdicante, vel ejectione, vel defuncto Petro & Luna se abdicarit, LI. Damnat Cardinales Gregorius, LII. Ab eo officiales abducti a Cardinalibus, LIII. Objectum Gregorio ipsum oblivisci finis pontificii muneris, LIV. Objecta tyrannis, *ibid.* Objectum perjurium, *ibid.* Graves in eum & antipapam querelæ effusæ, LV. Objectum ipsum voluisse unam cum antipapa disturbare concilium, LVI. Indixisse inanes synodos, *ibid.* Non differendum amplius in ea controversia Ecclesiæ iudicium, *ibid.* Invenendum veterum conciliorum institutis, *ibid.* Novos Cardinales creat Gregorius, LIX. Ariminum proficiscitur, LX. Antonium Episcopum Portuensem in Germaniam mittit, *ibidem.* Fert Sententiam in Cardinales Pisani conventus, LXI. Obicit primum habitas Romæ coitiones cum schismaticis, 1408. LXI. Prævidere ab iis novam schisma constatum iri, *ibid.* Delusum se ab antipapa fuisse, LXII. Adhibitos ab illo, colloquii specie ad urbem interceptandam conatus, *ibid.* Intercepisse literas apostolicas ad principes pro celebrando concilio missas, *ibid.* Conjunctionis Ecclesiarum obtentu affectasse ejus dejectionem, *ibid.* Afferuisse esse du-

bium magnum, & probabile quis verus Pontifex extiterit, ac consequenter futuros Cardinales dubios & nullo jure præditos, LXIII. De Balthasare Cossa ut omnium turbarum autore conqueritur, LXIV. Precibus, auro, & metu aliquos Cardinales subornasse, *ibid.* Landulpho prodicionem Assisique venditionem objicit, LXV. Fert sententiam in Cardinales, LXVI. Redituris ad obsequium veniam spondet, *ibid.* Spretæ ejus sententia, LXVII. Utinam ab eo pro concilio designatum, *ibid.* Edictis Cardinalibus Pisis congregatos infestatur, 1409. I. Adhibiti ab eo Hungarorum & Venetorum oratores concordie interpretes, *ibid.* In suscepta sententia persistentes anathemate percelli publice jubet, IV. Eiusdem ad Florentinos missa apologia, V. Colloquium candido studio expetisse ait, sed illudum se fuisse a Petro & Luna, V. Refellit Cardinales contententes ad ipsos congregandi concilii jus devolutum, VII. Negat dignitati apostolicæ congruere, ut accedat Pisas, offert autem tertio loco concilium se congregatorum, VIII. Falso se perstringi a Cardinalibus conqueritur quasi nuncupata sacramenta servare nolit, *ibid.* Lucam Cardinalem legatum Apostolicum fuisse repulsum, IX. Repulsum a Florentinis virum illum constantem, qui pro tuenda Gregorii causa ingressurum flammam, sponderat, *ibidem.* Proficetur persistere in sententia pontificatu se abdicandi, si res exegerit, X. Instat ut tertius locus pro celebrando concilio designetur, *ibid.* Provocationes Gregorii Papæ & Petri & Luna contra Pisanos cœtus factæ contemnuntur, XII. Propositum ab oratore Roberti Regis Romanorum non redintegrandam pacem, si seorsum Gregorius convenerit, XIII. Objectum Cardinalibus ipsos inconsultis Episcopis & principibus discessisse a Gregorio, XIV. Sine juris ordine ejus imperium excussisse, *ibid.* Sine consensu Ecclesiæ ipsos non debuisse negare obsequium, *ib.* Convocationem concilii spectasse ad Pontificem paratum ad illud convocandum, XVI. Si dubitent Cardinales de Pontificatu Gregorii, de suo quoque cardinalatu dubitare debuisse, *ibid.* Maximam prælatorum partem Pisis consentientem ex antiquis schismaticis compositam, XVII. Nisi antipapa pontificalia insignia ponat, Gregorium non teneri se abdicare, 1409. XVIII. Non posse antecardinales a Cardinalibus Romanis dignitate cardinalitia donari, solvique censuris, XIX. Roberti Casaris oratores pro causa Gregorii provocationis aliam universalis concilii formulam proponunt, XX. Obiciunt Cardinalibus eos Ecclesiam discindere, XXI. Præcipiti impetu deliberasse Gregorium deserere, XXII. Eos promulgasse Gregorium reum perjurii non convictum, XXIII. Societatem cum schismaticis, non dissolutis prius censuris ecclesiasticis coivisse, XXIV. Arguuntur a quæ acceptent, ut sint iudices Gregorii, *ibid.* Objectum Pisanos esse acephalos, XXV. Non Secutos leges canonicas, sed humana commenta, *ibid.* Debuisse prius iniri concilium, ut gerenda communi consensu decernerentur, *ibid.* Obiciuntibus Cardinalibus non spectare ad Papam ambiguum concilium indicere responsum si Gregorius Papa ambiguum fuerit, futurum eorum concilium ambiguum, XXVII. Cum major pars præsulum Pisis consentientium sit schismatica, non teneri Gregorium, ut in eo cœtu compareat, XXIX. Nullo jure partem unam ab alia restitutam in gradum pristinum, XXX. Moliri ipsos tertium ambiguum Pontificem sibi præficere, XXXII. Gregorii orator ipsi significat ex